
 

 
 

28
/0

2/
20

25
 - 

Im
pr

im
é 

pa
r n

os
 so

in
s

Du lundi 10 mars au dimanche 15 juin

Horaires adaptés
travaux Mimizan

LIGNE

513

Régie Régionale des
Transports LANDES

RRTL
Renseignements

transports.nouvelle-aquitaine.fr

En raison de travaux sur la RD626 à Mimizan, 
certains horaires de la ligne Mimizan > Labouheyre 

sont adaptés, du lundi au vendredi, 
pour maintenir les correspondances avec les TER.

 

DU LUNDI 10 MARS AU DIMANCHE 15 JUIN

MIMIZAN   LABOUHEYRE

JOURS DE FONCTIONNEMENT

(SAUF JOURS FÉRIÉS)
DU LUNDI AU VENDREDI

MIMIZAN PLAGE Poker d'As 5:30 10:15 15:10 17:20

MIMIZAN PLAGE Office de Tourisme 5:35 10:20 15:15 17:25

MIMIZAN BOURG La Poste 5:55 10:40 15:35 17:45

AUREILHAN Route des Lacs (D626 Rond Point) 5:58 10:45 15:40 17:50

SAINT-PAUL-EN-BORN Église 6:02 10:50 15:45 17:55

PONTENX-LES-FORGES Église 6:05 10:55 15:50 18:00

LUE Auberge 6:15 11:05 16:00 18:10

LABOUHEYRE Gare SNCF 6:25 11:15 16:10 18:20


